ПРОТОКОЛ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ
ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ, РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ:

с.Сладковское, улЛуговая, дом 7, В ФОРМЕ ОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ.

с.Сладковское 10.11.2014г.

Внеочередное общее собрание собственников помещений проводилось в форме очного
голосования в соответствии со ст. 45 Жилищного кодекса РФ.

Внеочередное общее собрание собственников помещений проводится по инициативе Сабурова
H.В. как собственника помещения №10 в указанном доме.

На собрании присутствовали собственники помещений (представители собственников) в
количестве 15 человек.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

I.Избрание председателя, секретаря общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома №7 по ул. Луговой.

2. Выборы управляющей компании.

3. О выборе компании для начисления и сбора средств на капитальный ремонт на специальный
счет.

По вопросу №1 повестки дня

Избрать из числа присутствующих собственников помещений:

председателя собрания

секретаря собрания

Результаты голосования:

«ЗА» 15 количество голосов собственников помещений.

«ПРОТИВ» 0 голосов собственников помещений.

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 0 голосов собственников помещений.

По вопросу №2 повестки дня
Выборы управляющей компании.

Результаты голосования:

«ЗА» 15 количество голосов собственников помещений.

«ПРОТИВ» 0 голосов собственников помещений.

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 0 голосов собственников помещений.

По вопросу №3 повестки дня
О выборе компании для начисления и сбора средств на капитальный ремонт на специальный счет.

J

\

Результаты голосования:

«ЗА» 15 количество голосов собственников помещений.

«ПРОТИВ» 0 голосов собственников помещений.

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 0 голосов собственников помещений.

На внеочередном общем собрании собственников помещений которое проводилось в форме
очного голосования приняты следующие Решения.

1. Избраны из числа присутствующих собственников помещений:

председатель собрания - Сабуров Н.В.

секретарь собрания - Потапова Л.П.

2. Выбрана управляющая компания -  Сладковское ЖКХ.

3. Для начисления и сбора средств на капитальный ремонт на специальный счет выбрали УК
Сладковское ЖКХ. /

Председатель общего собрания i _____ {Сабуров Н.В.)

Секретарь общего собрания (Потапова Л. П.)

Подписи жильцов прилагаются.

\%  2 ^ 0  -  J ip a

J<P &  /  И  A  -

d o  ? . д  -

/g еш^<ulSet l i  E.

j  3  t 'yv

f(? ti, Jh 'C/T,
(Sî x 7^ Qj- пп'̂ а

J L i(  JU. •€ bl'tt

Ц Ю- U/
/ Я lb ?